[image: ]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении предложений о разграничении имущества,
находящегося в собственности Кондинского района, передаваемого в собственность вновь образованным городским и сельским поселениям Кондинского района

  В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение пункта 11.1 статьи 154 Федерального закона                     от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральных закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», статьи 2  Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13 декабря 2007 года  № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», в целях разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности для осуществления городскими и сельскими поселениями Кондинского района переданных им полномочий, Дума Кондинского района решила:
1. Утвердить предложения о разграничении имущества, находящегося в собственности Кондинского района, передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения Леуши (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Кондинского района Р.В. Бринстера и главу Кондинского района                А.В. Зяблицева.

Председатель Думы Кондинского района	                                      Р.В. Бринстер

[bookmark: _GoBack]пгт. Междуреченский
25 сентября 2025 года
№ 1286

2

Приложение к решению
Думы Кондинского района
от 25.09.2025 № 1286

Предложения о разграничении имущества,
находящегося в собственности Кондинского района, передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения Леуши

	№
	Наименование
и основные характеристики объекта
	Местонахождение объекта
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4

	1. Имущество, необходимое для осуществления полномочий по решению вопросов местного значения

	1.1.
	Земельный участок из состава земель населенных пунктов, площадь 2870 кв.м., кадастровый номер 86:01:0901001:1003
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район,
с. Леуши, ул. Новая, 14
	249804,8

	Всего:

	249804,8

image1.png